quia in nomine Iesu Christi Nazareni quem vos crucifixistis, quem deus suscitavit a mortuis, in hoc iste adstat coram vobis sanus/ **GEL** Eut 58 (105,8): cum dixisset enim Petrus quia et dominum eum et Christum deus fecit, addidit hunc Iesum quem vos crucifixistis, quem deus suscitavit a mortuis. mortuum vero est templum, non divinitas, et qui suscitavit eum verbum, <dei> virtus est dicens in evangelio/Jo 2,19/et dominum eum et Christum fecit deus mortuum et a mortuis suscitatum **GR-M** Jb 17,49 (880,32): /notum sit omnibus vobis, et omni plebi Israel, quia in nomine Iesu Christi Nazareni, quem vos crucifixistis, quem deus suscitavit a mortuis, in hoc iste astat coram vobis salvus (sanus *Laud.1.2*) .../5,29 **JO-M** Ne 2,9 (86,363): cf 8/notum sit omnibus vobis et omni plebi Israhel, quia in nomine Iesu Christi Nazareni, quem vos crucifixistis, quem deus suscitavit a mortuis, in hoc iste astat coram vobis sanus .../2,36 **IR** 3,12,2 (184,64): misit Iesum, quem ipsi crucifixerunt, quem deus excitavit/cf 3,2: (184): επεμψε τον Ιησουν, ον αντοι εστωρωσαν και θεος ηγετεν 3,12,4 (192,119): /cognitum sit omnibus vobis et omni populo Israel quoniam in nomine Iesu Christi Nazarei, quem vos crucifixistis, quem deus excitavit (excitatit C) a mortuis, in hoc hic adstat in conspectu vestro sanus/ **M-M** (576B): /notum sit hominibus et omni plebi Israel: quia in nomine Iesu Christi Nazareni: quem vos crucifixistis: quem deus suscitavit a mortuis: in hoc iste stat coram vobis sanus hodie: in alio autem nullo/ **ORI** Mt 12,17 (107,29): Iesus Chris-

10 notum sit omnibus vobis 5 6 32 50 51 54 58 59 61
62 63? GAIFSN Π^F Γ^{AM} Z^{M2WC2P} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{E2TMZGRBV}
Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LM} X κ^{V2} Ω^W V^S; AM; JO-M;
FU; GR-M; PAU-Aq sit vobis omnibus notum 55?; CY
sit omnibus vobis notum CY (Var)
notum sit × vobis O Z^{M*C*} Δ^B; γνωστον εστω × υμιν 621
1842 L60 notum sit omnibus × κ^{V*} cognitum sit
omnibus vobis IR notum sit hominibus M-M

tus crucifixus et ex mortuis suscitatus (107,30) Χριστός
Ιησούς εσταυρομένος καὶ εκ νεκρῶν εγγερμένος
PAU-Aq fel 2,19,27 (70): *cf* 3,6/notum sit omnibus vobis,
quia in nomine Iesu Christi Nazareni, quem vos cruci-
fixistis, in hoc iste adstat coram vobis sanus/12 **QU** bar
1,8,2 (435,4): *cf* Jo 19,34/venite, et vos Iudei, vocat vos
quem crucifixistis filius dei/Lc 13,24 sy 1,8,4 (325,15):
ecce hominem quem crucifixistis, ecce deum et hominem,
in quem credere noluistis **VIG-T** Ar 1,11 (188A):
2,33/... certissime, inquit, sciat omnis domus Israel, quia et
dominum illum et Christum deus fecit, hunc Iesum quem
vos crucifixistis